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Papernet

Papernet Toilettenpapier eignet sich sowonhl fuir hoch frequentierte als auch fiir serviceorientierte Bereiche. Papernet bietet vielfaltige
Produktlésungen, die Hygiene, Sicherheit und Zeitersparnis garantieren.

Techn. Daten

Transporteinheit

Rohstoff: Deinktes Papier
Farbe: Extra Wei3
Pragung: Flower terra
Lagen: 3

Blattanzahl: 250

Héhe (cm):: 9,50

Blattlange (cm): 11,00

MaBe gefaltet (cm):

Rollenlange (m): 27,50
Rollendurchmesser (cm): 12,00
Kerndurchmesser (cm): 4,20

Lange (cm):

Breite (cm):

Héhe (cm):
Flachengewicht (g/m2): 16,5

Kapazitat:

Einzeldosis:
Lebensmittelunbedenklichkeit: Nein
Stickzahl

EAN: 8013924445569
Stiickzahl: 8

Lange (cm): 45,8

Breite (cm): 23,8

Hbhe (cm): 9,5
Nettogewicht (Kg)*: 1,009
Bruttogewicht (Kg)*: 1,072
Verpackung: Bedruckte Verpackung

EAN ITF:
Verpackungseinheit:
Volumen (m3):
Lange (cm):

Breite (cm):

Héhe (cm):
Bruttogewicht (Kg)*:
Nettogewicht (Kg)*:
Verpackung:

Palette

08013924949012

9

0,093

45,8

71,4

28,5

9,701

9,080

Polypropylen unbedruckt

VE pro Palette:
Hoéhe pallet (cm):
VE pro Lage:
Lagen pro Palette:

Kompatible Spender:

18
215

Kompatibel Codes:

* Toleranz +5%
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