

404901 Toilettenpapier

Papernet*

Zertifizierungen und Technologien



Papernet Toilettenpapier eignet sich sowohl für hoch frequentierte als auch für serviceorientierte Bereiche. Papernet bietet vielfältige Produktlösungen, die Hygiene, Sicherheit und Zeitersparnis garantieren.

- 1	\sim	\sim	n	-		0	tei	r

Rohstoff:	Deinktes Papier		
Farbe:	Extra Weiß		
Prägung:	Flower terra		
Lagen:	3		
Blattanzahl:	250		
Höhe (cm)::	9,50		
Blattlänge (cm):	11,00		
Maße gefaltet (cm):			
Rollenlänge (m):	27,50		
Rollendurchmesser (cm):	12,00		
Kerndurchmesser (cm):	4,20		
Länge (cm):			
Breite (cm):			
Höhe (cm):			
Flächengewicht (g/m2):	16,5		
Kapazität:			
Einzeldosis:			
Lebensmittelunbedenklichkeit:	Nein		

Stückzahl

EAN:	8013924445569		
Stückzahl:	8		
Länge (cm):	45,8		
Breite (cm):	23,8		
Höhe (cm):	9,5		
Nettogewicht (Kg)*:	1,009		
Bruttogewicht (Kg)*:	1,072		
Verpackung:	Bedruckte Verpackung		

Transporteinheit

EAN ITF:	08013924949012	
Verpackungseinheit:	9	
Volumen (m3):	0,093	
Länge (cm):	45,8	
Breite (cm):	71,4	
Höhe (cm):	28,5	
Bruttogewicht (Kg)*:	9,701	
Nettogewicht (Kg)*:	9,080	
Verpackung:	Polypropylen unbedruckt	

Palette

VE pro Palette:	18
Höhe pallet (cm):	215
VE pro Lage:	2
Lagen pro Palette:	7

Kompatible Spender:

Kompatibel Codes: --

^{*} Toleranz ±5%